
ZÁPIS ČÍSLO 4 školní rok 2015/2016 

 

ze schůze HV SPŠ při SZŠ a VZŠ v Praze 1, Alšovo nábřeží 6, konané dne 15. 02. 2016 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (není součástí zápisu) 

Omluveni: Šafář, Kouba 

 

Předseda SPŠ uvítal na jednání HV přítomné.  

 

Ostatní: 

1. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady a daňové přiznání a za pomocí 

členů rady pamětní listy. 

2. Profesor Hladík rozdal přítomným členům lístky na maturitní ples. Zároveň 

informoval přítomné o probíhajících činnostech související s plesem. Maturitní 

třídy obdržely čestná prohlášení na příspěvek ve výši 3000Kč na zajištění 

předtančení. Šerpy a dekorace již jednotlivé třídy obdržely. Kytky pro 

profesorský sbor jsou již objednány. Dále jsou z nižších ročníků zajištěni vodiči 

a nosiči květin. Jsou již určeni dva řečníci za studenty. 

3. Pí Papírníková informoval přítomné o příjmech a plánovaných výdajích, které 

následně rada schválila: 

- Příspěvek na odměny pro studenty pomáhající se zajištěním „Dne otevřených 

dveří“, který proběhl 1. 11. 2015. 

- Zaplacení daně z příjmů ve výši 1050 Finančnímu úřadu. 

- Odměna ve výši 1500Kč pí Kralertové za prodej lístků na ples. 

- Vrácení části příspěvku studentce S. Koutské z 1.DLA a to ve výši 300Kč 

z důvodů ukončení studia po 1. pololetí. 

- V případě, že student Lukášek v případě, že požádá o příspěvek, bude mu 

vyhověno (několikrát přerušené studium, zatím nečerpal i když přispíval). 

4. Mužské osazenstvo rady se sejdou v 15:30 před vchodem z důvodu zajištění 

plesu. 

 

 

 

Příští schůze výboru se bude konat dne 11. 4. 2016 od 16:30 hodin z důvodu 

konání třídních schůzek. 

 

 

16. 02. 2016 

Zapsal: Karel John 

 


